UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

EDITAL Nº 02, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural (CSTR) da Universidade Federal de Campina

Grande (UFCG), Câmpus de Patos, considerando a decisão do Conselho Administrativo

(CONSAD), torna público para conhecimento dos interessados a Homologação do Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto da Carreira

do Magistério Superior, Classe Auxiliar, Nível I, Regime de trabalho T-40, para provimento de

01 (uma) vaga na Área de Morfofisiologia Animal, conforme disposições contidas no Edital Nº

01, de 19 de fevereiro de 2020, publicado no D.O.U, Edição 37, de 21 de fevereiro de 2020,

seção 3, página 82.

Candidato
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Média
Final

Resultado

Ediane Freitas Rocha 89,7 100 93,8

Aprovada e Classificada

Ruthyanna Camila Medeiros da Silva 76,7 30,7 58,3
Aprovada

SÉRGIO RICARDO ARAÚJO DE MELO E SILVA

Diretor